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SAaNockie PrRzepsiEBIORSTWO GosPoDARKI KOMUNALNEJ

SPOLKA Z 0.0. UL. JANA PAWLA Il 59, 38-500 SANOK

Znak postepowania: PZS-04/2017/ZWK

Przetarg, ktérego przedmiotem jest dostawa systemu do zdalnego odczytu wskazar wodomierzy za
posrednictwem sieci GSM.

L Tre§¢ zapytania Wykonawcy z dnia 18.04.2017 r.

Pytanie 1: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.2 — ceny - zgodnie z ofertg - czy Zamawiajacy w umowie zgodzi sie
na doprecyzowanie poszczegdlnych pozycji cenowych (przy zachowaniu wartosci cenowych
wskazanych w ofercie skiadanej w ramach postepowania przetargowego) w taki sposéb iz
Zostanie uwzgledniony podziat cenowy na:

a) ustugi telekomunikacyjne,
b) zamawiane urzadzenia,
¢) platforme zarzadzajacg?

Oferta cenowa bedzie réwniez stanowi¢ zatacznik do umowy? Taki sposéb doprecyzowania ceny
jest fatwiejszy w przypadku ewentualnego sktadania oferty przez konsorcja, ktére majg z gory
podzielone zadania.

Odpowiedz: Tak

Pytanie 2: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.3 — gwarancja za okres trwania - czy Zamawiajacy zgodzi sie na
potwierdzenie doprecyzowanie zapisu w taki spos6b, iz mowa jest o gwarancji na dostarczane

urzadzenia?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 3: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.5. - czy Zamawiajacy dodatkowo potwierdza, iz uruchomienie ustug
moze nastapi¢ przed uptywem 3 miesiecy na wniosek Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Tak
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Pytanie 4: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.6. - czy Zamawiajgcy moze wyraznie potwierdzié minimalng ilosé¢
urzadzen/usiug jakie bedzie zamawiat w trakcie obowigzywania Umowy i zgodzi sie na dodanie
stosownego postanowienia w Umowie obligujgcego Zamawiajgcego do korzystania przez okres
obowigzywania Umowy z ww. ilo$ci?

Odpowiedz: Minimalna liczba zamawianych urzadzer -10% od ilosci podanej w SIWZ

Pytanie 5: Pkt 15 SIWZ - IPU pkt 1.9 - prosimy o ujednolicenie zapisu méwiacego o ilosci danych zgodnie z
pkt 2, ppkt 3, odno$nik 2.c SIWZ /przedmiot zaméwienia/.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie jest w stanie ujednolici¢ zapisu méwigcego o ilosci danych zgodnie z pkt 2,
ppkt 3, odnosnik 2.c SIWZ, poniewaz na dany moment nie posiada informacii ile beda Jwazyly
pakiety danych”, nie zna ilosci wymaganych SMS-6w oraz czy ich transfer bedzie odbywat sie
jedynie za pomocg serwisu SMS czy tez poprzez transmisje danych.

Pytanie 6: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.10.- czy Zamawiajacy zgodzi sie na wylgczenie odpowiedzialnoci
Wykonawcy z tytutu rekojmi?

Odpowiedz: Nie

Pytanie 7: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.11. - czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wykreslenie niniejszego wymagania
z Umowy? Wyjasniamy, ze odpowiedzialno$é Wykonawcy w zakresie urzadzen okresla kwarta
gwarancyjna.

Odpowiedz: Nie

Pytanie 8: Pkt 15 SIWZ - IPU pkt 1.15 - zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosha o wydiuzenie terminu
dotyczacego wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad do 14 dni, z
uwzglednieniem mozliwosci naprawy przedmiotu umowy. W zwigzku z powyzszym proponujemy
zapis w tresci: ,Wykonawca jest zobowigzany do wymiany wadliwego przedmiotu umowy na
wolny od wad lub naprawy, w terminie 14 dni liczgc od dnia dostarczenia przedmiotu umowy do
centrum serwisowego producenta. Wysfanie zgloszonych przez zamawiajgcego w ramach
gwarancji towaréw odbedzie sig staraniem zamawiajgcego, a dostawa sprawnych urzadzer do
siedziby zamawiajgcego, odbedy sie staraniem i na koszt Wykonawcy. W przypadku, gdy wada
nie zostanie potwierdzona i zgloszone urzgdzenie bedzie sprawne koszty zwigzane z wysytkg
urzgdzenia pokryje Zamawiajgcy.” Czy Zamawiajac wyraza zgode na modyfikacje zapisow
Siwz?

Odpowiedz: Zamawiajacy do obowigzujacego zapisu Pkt 15 SIWZ, pkt 1.15 dodaje zapis ,W przypadku
ofrzymania zamiennika na czas naprawy (przy odbiorze zepsutego/uszkodzonego urzadzenia-
naktadki) termin wymiany/naprawy wadliwego przedmiotu umowy zostanie wydfuzony do 21 dni”

Pytanie 9: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.16. — w nawigzaniu do pyt 8 czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zapis w
tresci: ,Wady nieusunigte przez Wykonawce w terminie 14 dni liczac od dnia dostarczenia
wadliwego przedmiotu umowy do centrum serwisowego producenta, a ktérych Wykonawca nie
usunie (w formie naprawy lub wymiany urzadzenia na nowe) w ciggu nastepnego wyznaczonego
przez Zamawiajgcego terminu, badz, do ktérych usuwania nie przystapi, beda zlecane przez
Zamawiajgcego do wykonania przez osoby trzecie lub Zamawiajacy je sam usunie lub wymieni
na nowe na koszt Wykonawcy, po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy?

Odpowiedz; Tak
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Pytanie 10: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.19. - czy Zamawiajgcy zgodzi sie na modyfikacje zapisu w taki sposéb,
iz ograniczy odpowiedzialno$¢ Wykonawcy do wysokosci 10 % calosci wartosci Umowy?

Odpowiedz: Tak, jednakze przy przekroczeniu 10 % wartosci umowy, pozostata kwota bedzie
dochodzona/egzekwowana na podstawie zapiséw prawa ujetych w Kodeksie Cywilnym.

Pytanie 11: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.20, lit a) - czy Zamawiajgcy zgodzi sie na modyfikacje zapisu w taki
sposob, iz kara umowna bedzie naliczana za kazdy petny dzien zwioki? Dodatkowo czy zgodzi
si¢ naliczenie kar umownych od warto$ci netto?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 12: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.20, lit b) - czy Zamawiajacy zgodzi sig¢ na modyfikacje zapisu w taki
Sposob, iz kara umowna bedzie naliczana za kazdy peiny dzier zwioki?

Odpowiedz: Tak, za kazdg dobe

Pytanie 13: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.20, lit b) - czy Zamawiajgcy zgodzi sie na modyfikacje zapisu w taki
sposab, iz kara umowna bedzie obnizona do 1% warto$ci uszkodzonego towaru?

Odpowiedz: Nie

Pytanie 14: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.20, lit ¢) - czy Zamawiajacy zgodzi sie na modyfikacje zapisu w taki
sposob, iz kara umowna bedzie obnizona do 5% wartosci (...) przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Nie

Pytanie 15: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.21 - czy Zamawiajacy zgodzi sie na modyfikacje zapisu w taki sposéb,
iz termin bedzie liczony od dnia potwierdzenia przyjecia przez Wykonawce stosownego
powiadomienia o wadach urzgdzeri/ustug/platformy?

Odpowiedz: Nie, zgloszenia odbywaé sie bedg w formie e-mail (z opcjg potwierdzenia otrzymania) lub
poprzez faks (raport dorgczenia). Zamawiajgcy informuje, ze jezeli zgtoszenie bedzie dokonane
w dniu roboczym przed godzing 15:00 to termin ten bedzie liczony od tego dnia, natomiast jezeli
zgloszenie nastgpi po godzinie 15:00 wéwczas termin ten bedzie liczony od nastepnego
(kolejnego) dnia roboczego.

Pytanie 16: Pkt 15 SIWZ ~ IPU pkt 1.22. - czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na naliczenie kar umownych od
wartosci netto? Jednoczesnie wnosimy o doprecyzowanie jaki program (producent, nazwa,
wersja) rozumie Zamawiajacy zapis ,posiadany przez Zamawiajgcego program’?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na naliczanie kar umownych od warto$ci netto. Zamawiajgcy
informuje, Ze posiada program - system bilingowy Kom-Media firmy Asseco Data System S.A,

Pytanie 17: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.22. - czy Zamawiajacy zgodzi sie na modyfikacje zapisu w taki sposob,
iz kara umowna bedzie obnizona do 10% kwoty (...) wynagrodzenia (..)7?

Odpowiedz: Nie

Pytanie 18: Pkt 15 SIWZ - IPU pkt 1.23. - czy Zamawiajacy zgodzi sig na modyfikacje zapisu w taki sposéb,
iz ograniczy odpowiedzialno$¢ Wykonawcy do wysokosci 10 % catoéci wartosci Umowy?
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QOdpowiedz: Nie

Pytanie 19: Pkt 15 SIWZ - IPU pkt 1.24. - ze wzgledu na typ produkowanych urzadzen — jedynym
rekomendowanym podmiotem do usuniecia wad urzadzenia bedzie Wykonawca - w zwigzku z
powyzszym postulujemy o wykreSlenie niniejszego wymagania lub takg modyfikacje
postanowienia, w ktérym Wykonawca przed rozpoczeciem dziatari okreslonych ww.
postanowieniu zostanie poinformowany o wszczeciu stosownej procedury i wyznaczeniu
dodatkowego 14 dniowego terminu na podjecie stosownych dziatan naprawczych. Czy
Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapiséw SIWZ w powyzszym zakresie?

Odpowiedz: Nie

Pytanie 20: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.25. - czy Zamawiajacy zgodzi sie na modyfikacje postanowienia w taki
sposob, iz naliczenie kar umownych zostaje poprzedzone zilozeniem stosowng reklamacjg do
Wykonawcy w trybie okreslonym odpowiednim regulaminem ustug lub przepisami prawa?
Dodatkowo czy Zamawiajgcy zgodzi sie na modyfikacje postanowienia w taki sposob, iz
naliczenie kar umownych nastapi na podstawie odrebnej noty obcigzeniowej, z terminem
ptatnosci 14 dni, od dnia otrzymania przez Wykonawce ww. noty?

Odpowiedz: Nie

Pytanie 21: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.26., lit b) - czy Zamawiajacy zgodzi sie na modyfikacje postanowienia w
taki sposob, iz Zamawiajgcy wyznaczy dodatkowy 14 dniowy termin na rozpoczecie realizacji
zamowienia?

Odpowiedz: Nie, rozpoczecie prac ma nastapi¢ najpdzniej w nieprzekraczalnym terminie do 14 dni od
pisemnego wezwania Wykonawcy.

Pytanie 22: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.23, lit ¢) - czy Zamawiajacy zgodzi sie na modyfikacje postanowienia w
taki sposob, iz moze to stanowi¢ podstawe do wypowiedzenia Umowy a nie odstgpienia?
Zwracamy uwage, iz odstgpienie od umowy bedg rodzi¢ skutki takie jakby umowa nie byla
zawarta - co w dalszej konsekwencji moze rodzi¢ komplikacje w zakresie rozliczenia okresu

$wiadczenia ustug do dnia odstgpienia/ wypowiedzenia Umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz stanowisko dotyczace tego zapisu zostanie okre$lone na etapie
negocjacji zapiséw wigzgcej umowy.

Pytanie 23: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.30 - czy Zamawiajacy zgodzi sie usuniecie fragmentu dotyczgcego
braku mozliwosci dochodzenia kar umownych? Co do zasady Wykonawca powinien méc mieé
mozliwo$¢ dochodzenia roszczen z tytutu ulg i upustow jakie zostaly udzielone na rzecz
Zamawiajacego.

Odpowiedz: Nie

Pytanie 24: Pkt 15 SIWZ — IPU pkt 1.31. - czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na modyfikacje zapisu w taki sposob,
iz sgdem wiasciwym do rozstrzygania sporéw bedzie sad wiasciwy dla pozwanego?

Odpowiedz: Nie

Pytanie 25: Pkt 15 SIWZ - IPU pkt 1.33 - czy Zamawigjacy zgodzi sig w trakcie negocjacji postanowien
Umowy po wyborze danego Wykonawcy — do ew. modyfikacji/ zmian postanowier w taki sposob,
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aby dostosowac je do brzmienia umowy obowigzujacej u danego Wykonawcy? Niniejsza
potrzeba wynika z faktu koniecznosci unikniecia ew. niejasnosci i nieprecyzyjnosci intencji
poszczegdlnych zapisow.

Odpowiedz: Nie. Tres¢ przytoczonego punktu SIWZ jest wyczerpujaca.

Pytanie 26: Czy Zamawiajacy potwierdza, iz stosowne uprawnienia do $wiadczenia ustug telekomunikacyj-
nych musi posiada¢ gtéwny Wykonawca?

Odpowiedz: Nie

Pytanie 27: Pkt 2, ppkt 2, odno$nik 3 SIWZ /przedmiot zaméwienia/ — platforma zarzgdzajgca — prosimy

o doprecyzowanie co Zamawiajgcy rozumie poprzez wspoiprace platformy zarzadzajacej
Wykonawcy z programem rozliczeniowym Kom-Media?
Czy wystarczajgce jest zdefiniowane w dostarczanej aplikacji pliku zgodnego ze standardem
programem rozliczeniowym Kom-Media? Prosze o wskazanie, jaki jest standard pliku firmy Kom-
Media. Czy funkcjonujacy u Zamawiajgcego system Kom-Media posiada mozliwo$é importowania
do niego plikow?

Odpowiedz: Zamawiajacy zakiada, ze odczyty beda dostarczane w postaci plikéw tekstowych (format CSV).
Plik w pierwszym wierszu bedzie zawierat nazwy kolumn (nagtéwek), natomiast w kolejnych
wierszach bedg przekazywane dane o odczytach (data wskazania, numer licznika, wskazanie 1,
wskazanie 2 itd.) Zamawiajgcy informuje, ze funkcjonujacy program Kom-Media firmy Asseco
Data System S.A. posiada mozliwos¢ importowania plikow.

Pytanie 28: Pkt 2, ppkt 3, odnosnik 1.d SIWZ /przedmiot zamoéwienia/ - czy Zamawiajgcy dopuszcza
mozliwo$¢ wystgpienia bledu pomiarowego spowodowanego prawami fizyki? Proponujemy zapis
mowiacy, ze doktadnos§¢ odczytu powinna byé zgodna z poziomem dokiadnosci mierzenia
przeplywu wody przez wodomierz. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapiséw SIWZ?

Odpowiedz: Nie, podczas programowania nakladki nalezy zweryfikowaé wskazanie licznika wodomierza
(2rédtowe dane od ktorych nakiadka rozpocznie prace) i poprawnie je wprowadzié.

Pytanie 29: Pkt 2, ppkt 5, odno$nik 5.2 SIWZ /przedmiot zaméwienia/ - prosimy o doprecyzowanie, co
Zamawiajgcy rozumie poprzez sformutowanie: ,Odczyty z wodomierzy wyposazonych w nakiadki
beda bezposrednio przesylane/eksportowane i odczytywane/odbierane przez posiadany system
billingowy Kom-Media firmy Asseco Data Systems S.A.”? Czy dla speinienia tego punktu
wystarczajace jest zdefiniowane w dostarczanej aplikacji pliku zgodnego ze standardem
programem rozliczeniowym Kom-Media, ktéry uzytkownik bedzie mégt importowaé do systemu
bilingowego Kom-Media firmy Asseco Data Systems S.A.?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz wystarczajgce jest dostarczenie pliku tekstowego w formacie CSV,
ktéry bedzie mozna zaimportowaé do systemu bilingowego Kom-Media firmy Asseco Data
System S.A.

Pytanie 30: Zalgcznik Nr 1 SIWZ - formularz ofertowy, pkt 3, ppkt 1 - w zwigzku z tym, ze jednym z
elementéw systemu do zdainych odczytow, zgodnie z przedmiotem zaméwienia powinna byé
platforma zarzadzajgca prosimy o dodanie wiersza umozliwiajgcego okreslenie ceny dla wyzej
wymienionej platformy.
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OdpowiedZ: Przychylajac si¢ do wniosku Wykonawcy, Zamawiajgcy modyfikuje specyfikacje SIWZ poprzez
zmiane formularza oferty przez dodanie wiersza umozliwiajgcego okreslenie ceny dla platformy
2arzadzajace;j.

Tres¢ zmodyfikowanych zatgcznikéw zostanie upubliczniona na stronie internetowe;j
Zamawiajgcego.

Pytanie 31: Zalgcznik Nr 1 SIWZ — formularz ofertowy, pkt 3, ppkt 1 - prosimy o informacje czy Koszt
Urzgdzen to cena za jedno urzadzenie czy cena za wszystkie urzadzenia w sumie (cena
jednostkowa x 1050)?

Odpowiedz: Cena za wszystkie urzadzenia w sumie (cena jednostkowa x 1050)

Pytanie 32: Zatgcznik Nr 1 SIWZ — formularz ofertowy, pkt 3, ppkt 1 - prosimy doprecyzowanie czy koszy
ustugi telekomunikacyjnej to koszt jednostkowy za jedng ustuge na miesigc czy suma wszystkich
opiat telekomunikacyjnych w okresie 36 miesigcznym (cena jednostkowa x 1050 x ilo¢ miesiecy)?

Odpowiedz: Koszt ustugi telekomunikacyjnej to suma wszystkich optat telekomunikacyjnych w okresie 36
miesigcznym (cena jednostkowa x 1050 x ilo§¢ miesigcy)

Pytanie 33: Zatgcznik Nr 1A SIWZ — formularz cenowy, pkt 1, ppkt 1 - w zwigzku z tym, ze elementem
systemu do zdalnych odczytow jest platforma zarzadzajaca prosimy o uwzglednienie tego w
tabeli ofertowe;j i utworzenie wiersza umozliwiajacego wycene tego elementu.

Odpowiedz: Przychylajgc si¢ do wniosku Wykonawcy, Zamawiajacy modyfikuje specyfikacie SIWZ i
dokonuje zmiany w formularzu cenowym przez dodanie wiersza umozliwiajgcego okreslenie ceny
dla platformy zarzadzajgcej. Tre§¢ zmodyfikowanych zatgcznikéw zostanie upubliczniona na
stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 34: Prosimy o wyjasnienie kto bedzie odpowiadat za przygotowanie wzoru umowy Wykonawca
czy Zamawiajgcy?

Odpowiedz: Wykonawca bedzie odpowiadat za przygotowanie wzoru umowy.

Pytanie 35: Pkt 2, ppkt 2 SIWZ /przedmiot zamoéwienia/ - czy w zwigzku z okresleniem, ze usiuga
telekomunikacyjna ma zapewnia¢ faczno$¢ miedzy urzadzeniem zamontowanym na wodomierzu
a platformg zarzadzajgcg rozumiemy, ze Zamawiajacy nie dopuszcza stosowania zadnych
urzadzen posrednich pomiedzy urzgdzeniem zamontowanym na wodomierzu a platformg

zarzadzajgcg?

OdpowiedZz: Tak, Zamawiajgcy nie dopuszcza Zzadnych urzadzen pomiedzy naktadkg a platformg
zarzadzajacy w szczegolnosci, jezeli w tym pytaniu macie Panstwo na mysli koncentratory. W
przypadku nakiadek/modutow jako integraing ich cze$¢ Zamawiajacy traktuje np. anteny
zewnetrzne.

Pytanie 36: Pkt 2, ppkt 2 SIWZ /przedmiot zaméwienia/ - czy ustuga telekomunikacyjna powinna byé
realizowana przy pomocy karty SIM? Jesli tak to czy karta SIM powinna byé zainstalowana
bezposrednio w urzgdzeniu montowanym na wodomierz? Wnosimy o wyjasnienie zapiséw SIWZ.

Odpowiedz: Tak, przy pomocy karty SIM, ktéra bgdzie zamontowana w naktadce (zamawiajgcy dopuszcza
zaréwno rozwigzanie integraine, jak réwniez gniazdo tak jak np. w telefonach komérkowych).
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Pytanie 37: Czy Zamawiajgcy uwzgledni w umowie terminy liczone w dniach roboczych?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 38: Pkt 6, ppkt 2, odno$nik 5 SIWZ /przestanki wykluczenia/ - Zamawiajgcy wymienia jako jedng z
przestanek wykluczenia ziozenie ofert przez Wykonawcéw nalezacych do tej samej grupy
kapitatowej, mimo to nie okreslit w jaki sposéb bedzie to oceniac. Whnosimy o doprecyzowanie
zapisu SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje specyfikacie SIWZ poprzez dodanie zalgcznika nr 5 — grupa
kapitatowa, ktory nalezy ziozy¢ po ogioszeniu informacji z otwarcia ofert. Tresé zmodyfikowanych
zatgcznik6w zostanie upubliczniona na stronie internetowej zamawiajgcego.

Il Tre$¢ zapytania Wykonawcy z dnia 25.04.2017 r.

Pytanie 39: W tresci SIWZ mozna przeczyta¢: ,Wykonawca powinien zapewnic¢ dostawe innych elementéw
niewymienionych w specyfikacji, jesli bedaq one niezbedne w celu zapewnienia dziatania cafego
systemu” Czy zamawiajgcy rozumie przez powyzszy zapis koniecznosé dostarczenia serwera
telemetrycznego, czy dopuszcza rozwigzanie polegajgce na dzierzawie przestrzeni serwerowej u
dostawcy, lub przewiduje zainstalowanie odpowiednich aplikacji na posiadanym serwerze w
SPGK.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie ma koniecznosci dostarczania serwera telemetrycznego.
Zamawiajgcy dopuszcza zaréwno mozliwos¢ wgrania odpowiednich aplikacji na serwerze SPGK,
jak réwniez dzierzawe przestrzeni serwerowej u Dostawcy.

Pytanie 40: Czy przez zapis w punkcie 2.2.3 dotyczacym wspoipracy pomigdzy systemem telemetrycznym
dostawcy a programem rozliczeniowym Kom-Media Zamawiajgcy rozumie peina integracje i
automatyczng wymiang danych pomiedzy systemami ? Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é
recznego importowania danych rozliczeniowych do posiadanego programu utworzonych w
systemie dostawcy np. przez plik csv/txt?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza oba rozwigzania.

Pytanie 41: Czy Zamawiajagcy dopuszcza mozliwosé zaoferowania modulow telemetrycznych
umozliwiajacych odczyt ogometru (liczydta) wodomierz jednak z zastrzezeniem przestoniecia
modutem numeru seryjnego wodomierza.

Odpowiedz: Podczas programowania nakfadki/modutu wszelkie potrzebne dane zostang wprowadzone,
dlatego Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ przesioniecie numeru seryjnego wodomierza.
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